

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 7603  
**Fecha:** 2023-04-29T22:35:21  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 46419141-0768-47C2-AD8B-37C62AE7B1BF  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-04-30T00:35:57

**Receptor****Codigo** 0-111757

**Nombre:** FERNANDA SAMANIEGO REYNA  
**RFC:** SARF791024PQA **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83243 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4983676	MAGNA	17.7857	LTR Litros	02	19.4600	346.11
<b>Base</b>	336.82	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	53.89	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4983636	MAGNA	13.3393	LTR Litros	02	19.4600	259.58
<b>Base</b>	252.61	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4984590	MAGNA	17.7070	LTR Litros	02	19.5462	346.10
<b>Base</b>	336.85	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	53.90	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4984823	MAGNA	17.7070	LTR Litros	02	19.5462	346.10
<b>Base</b>	336.85	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	53.90	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4985099	MAGNA	22.1337	LTR Litros	02	19.5462	432.63
<b>Base</b>	421.07	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.37	

**Cantidad con letra**

SON DOS MIL PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 29 de abril del 2023 la cantidad de 2,000.00 (SON DOS MIL PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,730.52  
**IVA** \$ 269.48  
**Total** \$ 2,000.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo

**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

k+AastKNXdh5NcSUz030LnsRialAucJDfu0Mbsz0RxAncrl/5zlu1XsFVpfXAbmFtcgSX2j9ySY47JQtfzwZwIT7qQy7Kk39api/tA0B5CwFFgSgXsrSrgu5ry50Too5lo4OIMV3y685MTIEP  
Rh7JHu2PP8YOBjw5ZUy+4cuyTD7/gE718YYSVTsSAJLT+4iFLFP/Lx8H/PvR7MQ4oL+5WGddFJczKcMsbbevmuSJZ2WkNuYpA8KKq85Thg/EzzVPa+wKfKSDZJTAJRZR8PFtW5j  
sxRyB3wz50/m/D586FhOmHKH7U/QodEWWU3whNX/nrgOjDhZe5RrXid8ulg==

**Sello SAT**

xR+P2J59O5NUFIUlcHqZWwgLrU95mw/8F93NaNReog/raIAAB6WoQ8rNNiP/jWSKQESgB2/maE6gSh/HLgbDVyHhO6oAH9BfduA1k76ZqXQ5QN5gooiJig92AO+7b9rHuB7FaOKMf  
G1OBcexqSyOI02WW/GmRVTaNaODLpRmQg98wSJTd4pPYpgeSGfHPYDm8wYH5ATrM+y45eUYcJICfEHEF2Ynp7bMGWnJ/LRBmECbkVdJUFGW7HnuZSgOzQbsLvBON3Jyy  
NN2S8q5ubNX1Py/Gu106G3UdogX0Bvlei8AOL66Mw+5qFTNzkeAwGnyHJdK0BRvEg3YwCcDwcVQ==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version:** 4.0

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|46419141-0768-47C2-AD8B-37C62AE7B1BF|2023-04-30T00:35:57|k+AAstKNXdH5NcSUz030LnsRialAucJDfu0Mlbsz0RxAnrcI/5zIue1XsFVpfXAbmFtcgSX2j9ySY47JQtfwZwl  
T7qQy7Kk39api/tA0B5CwFFgSqXsrSrgu5ry5OToo5lo4OIMV3y685MTIEPRh7JHu2PP8YOBjW5ZUy+4cuyTD7/gE718YYSVTsSAJLT+4iFLFP/Lx8H/PvR7MQ4oL+5W GddFJczKcMsb  
bevmuSJZ2WkNuYpA8KKq85Thg//EzzVPa+wKfKSDZJTAJRZR8PFtW5jsxRyB3wz5O/m/D586FhOmHKKH7U/QodEWWU3whNX/nrgOjDhZe5RrXid8ulg==|00001000000504587441||